
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka 

w Klubach Dziecięcych prowadzonych  przez Gminę Ostrowite 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Klubie – należy przez to rozumieć Gminny Klub Dziecięcy w Ostrowitem i Gminny Klub Dziecięcy 

w Giewartowie; 

2) Kierowniku – należy przez to rozumieć Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego w Ostrowitem 

i Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego w Giewartowie. 

3) Rodzicu – należy przez to rozumieć również opiekuna prawnego. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie w wymiarze do 10 godzin dziennie 

wnoszoną przez rodzica w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset  złotych 00/100). 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Klubie – w szczególnie uzasadnionych przypadkach na 

wniosek rodzica – (powyżej 10 godzin dziennie) w wysokości 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych 

00/100) za każdą rozpoczętą godzinę opieki w danym dniu. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Klubie w formie 

dziennej stawki żywieniowej w wysokości 23,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy złote 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLIII/390/2021 Rady Gminy Ostrowite z dnia 25 października 2021 r.  

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 8435 z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym 

Klubie Dziecięcym w Ostrowitem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku          

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5099


		2025-06-18T12:15:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




